三菱小容量 UPS「FREQUPS FW-V シリーズ」（100V 系）生産中止のお知らせ

ご愛顧いただいております小容量 UPS「FREQUPS FW-V シリーズ」の 100V 系につきまして、生産中止いた

しますのでお知らせいたします。何卒、事情ご賢察の上、今後とも倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。

記

１．生産中止機種

製品名 形名 仕様

三菱小容量 UPS

FREQUPS

FW-V シリーズ

FW-V10-0.7K 100V 0.7kVA、タワータイプ

FW-V10-1.0K 100V 1.0kVA、タワータイプ

FW-V10-1.5K 100V 1.5kVA、タワータイプ

FW-V10-2.0K 100V 2.0kVA、タワータイプ

FW-V10-3.0K 100V 3.0kVA、タワータイプ

FW-V10-5.0K 100V 5.0kVA、タワータイプ

FW-V10R-1.5K 100V 1.5kVA、ラックタイプ

FW-V10R-3.0K 100V 3.0kVA、ラックタイプ

   ※FW-V シリーズの 200V 系（FW-V20-1.0K，FW-V20-3.0K，FW-V20-5.0K）は生産継続いたします。

２．生産中止理由

代替機種である「FREQUPS FW-S シリーズ」100V 系のラインアップが完了した為。

３．生産中止時期

(1) 受注停止      ：2019 年 5 月 31 日(金)

(2) 出荷中止       ：2019 年 8 月 30 日(金)

(3) 修理・サービス対応期間 ：2026 年 5 月 29 日(金)まで

４．代替機種

生産中止形名 代替製品名
代替機種形名

端子台出力タイプ コンセント出力タイプ

FW-V10-0.7K

三菱小容量 UPS

FREQUPS

FW-S シリーズ

FW-S10-0.7K
FW-S10C-0.7K

FW-S10L-0.7K

FW-V10-1.0K FW-S10-1.0K
FW-S10C-1.0K

FW-S10L-1.0K

FW-V10-1.5K FW-S10-1.5K FW-S10C-1.5K

FW-V10-2.0K FW-S10-2.0K

FW-V10-3.0K FW-S10-3.0K ，FW-S10L-3.0K

FW-V10-5.0K FW-S10-5.0K

FW-V10R-1.5K ‐ FW-S10R-1.5K

FW-V10R-3.0K FW-S10-3.0K ，FW-S10L-3.0K

以上

扱 Ａ 日付 2018 年 5月

件名
三菱小容量 UPS

FREQUPS FW-V シリーズ(100V 系)

生産中止のお知らせ 整理番号 山－１３３２ 三菱電機㈱ 福山製作所

三菱配電・制御機器

セールスとサービス
機種

三菱無停電電源装置

ＵＰＳ